
                              

RevMate®（レブラミド®・ポマリスト®適正管理手順） 

レブラミド®カプセル 2.5mg/レブラミド®カプセル 5mg 

「再発又は難治性の成人 T細胞白血病リンパ腫」の効能・効果追加に伴う 

RevMate® 関連資材のお知らせ 

 

 謹啓 

平素より RevMate の運用にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、レブラミド®カプセル 2.5mg/5mg につきまして、【効能・効果】、【用法・用量】の一部変更承認取得に伴い、 

「再発又は難治性の成人T細胞白血病リンパ腫」 に関する医療関係者及び患者向けの RevMate®提供資材として、 

下記資材を追加いたします。 

また、ATLL の治療で用いるレブメイト®キットにつきましては、従来の 5 番染色体長腕部欠失を伴う骨髄異形成症候群の

キット（黄色の縁取りタイプ）をご使用いただきますよう、併せてご案内申し上げます。 

今後とも、尚一層のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

◆ 再発又は難治性の成人T細胞白血病リンパ腫の RevMate®提供資材 

 
＜レブメイト®キット＞ ＜レブラミド®を服用される 

方へ：患者用解説書＞ 

＜服薬日誌＞ ＜RevMate®患者教育用資材＞ 

 

  

 

この他、患者用小冊子として「成人 T細胞白血病リンパ種（ATLL）を知っていますか？」もご用意しています。 

 

 

※レブラミド®カプセル 2.5mg/レブラミド®カプセル 5mg の「効能・効果」、「効能・効果に関連する使用上の注意」、「用法・用量」、「用法・用量に

関連する使用上の注意」、「警告・禁忌を含む使用上の注意」については、最新の添付文書（第 15版）をご確認ください。 

                                 連絡先：RevMate センター  

   0120-071-025 

2017 年 3 月 3 日 

 

セルジーン株式会社 


